ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

23.06.2025 г.

№ 154/623-2
О назначении выборов депутатов
Думы Рыбновского муниципального округа
Рязанской области первого созыва
В соответствии с п. 5.1  ч.10  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью                                    7 статьи 3 Закона Рязанской области от 26 мая 2025 года № 40-ОЗ
«О преобразовании муниципальных образований Рыбновского муниципального района Рязанской области, внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Рязанской области
и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Рязанской области», на основании  постановления Избирательной комиссии Рязанской области  от 30 мая 2025г. № 146/1847-7,   Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района  решила:

1.Назначить выборы депутатов представительного органа первого созыва Рыбновского муниципального округа Рязанской области – Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель ТИК

Рыбновского района

        И.А.Жихарев

Секретарь ТИК

Рыбновского района
                                                                 О.Н.Клюева